
N/

% ŘQ;
\\ch

a O
05vědčení

i
m smysIu u5l. E 41 zákcna č. 128I20D0 Sb. ohcicn zvefe|něno 0(110.E. mm oo aa mm 11 oo 5.10.2D04

&& do 21.1 D.2004

schváIeno usnesením Rady města Kzrviné č 1137 aa dne 24.8. 20oA č. 19B6 aa dne 15.11.2oo4

Vyhotovih Magistrát mésta Karviné, odbor0SM, Jerxy Cache|

datum: I. 12. 'l'IlE Podpis:

NAJEMNl SMLOUVA

NS 49/403 8/04/OSM/Ca

„M,(f/J'lll/W/ŽWJ'

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

adresa: Fryš1átská 72/1, Kawiná F ryšiát

zasmupené: prímátorem ng. Antonínem Petrášem

k podpisu p0věřen nm základě

usnesení města Karvině
Rady

č. 1737 vu dne 24. 8. 2004 m

č. 1986 M'í dne ló.ll.2004 Tomáš Hanze1, náměstek pIimátora

lČ: 00297534

hanknvm' spojení: Česká spořite1na, a. S. Karviná

čísln účtu: 19-1721542349/0800

varíabilní symbul: 9960000500

ďJb

(dále jen pronajímatel)

n

Akzent Media spoIečnost ručcním omezeným

spo1ečnost zap5ána v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem V Praze, oddí1 Q

spisová značka 33588

Mgr. Kami1ou Mortimer, jednate1 a
zastoupená:

1ng. Jankuu Konečnou, jednale1

005459111Č

DIČ: CZ00545911

sídlo: Karlova 27 110 00 Ptaha 1

( dále jen nájcmce)

proh1ašují . že _1sou způsobilí k právním úkonům a V sou1adu s © 663 ii náslcdujícími

občan5kého zákoníku V p1ame'm Znční uzavírají néij emní sm1ouvu, která má tento :r. i š E iii

1



i__-—

I.

Předmět sm1ou\3;

1. Pronájímate1 je v1astníkem pozemků p. č. 2638/1 a p.č. 2508/27 V katastrá1ním území

Karviná-město, obec Karviná. Uvedené pozemky A|sou zapsány na 1ísm vlastníctvi č

1000i v katastru nemovitostí u KáIastrálního úřadu
pro MoravsknsIezský kraj.

katasirální pracoviště Kai'viná. Do maje1ku pronajímate1e byly Lyto pozemky přcvedeny

dlc zákona l72/199l Sb. v znění.zápisem pIamém

2. Pronaj ímátel nepotřebuje v současné době časti výše uvedených pozemků pro p1nění

svých úkolů. M proto na zák ladě Žádosti nájemce Rada města Karviné svým usnesením

číslo 1737 ze dne 24. & 2004 a usnesením č. i()žšň ZC dno 16.11.2004 ro7hod1a

O uzavření nájemní sm1ouvy na část pozcmku p. č. 263 8/1 O výměře 5,l » m* n část

pozemku p.č. 2508/27 O výměře 5.1 m2 oba v katásirálním úZcmí Kaxviná-město, obec

Karviná.

II.

Předmět nám

1. Smluvní strany sc dohodJy, že pronajímatel Í0\1tD náj emn1 sm1ouvou přenechává

a nájemce přejimá do nájmu část pozem ku p. č. 2638/1 o výmčře 5,1 m1a část pozemku

p.č. 2508/27 o výměře 5,1 mz oba v katástrá1 ním úzcmi Karvináfměsto, obec Karvíná_

b1ižc specifikované V situáčních snimcích, které jsou nedílnou pří1ohou této nájemní

smlouvy, za doh0dnuté nájemné d1e réto náj emni sm iouvy. Nájemce budc Výše uvedenč

části pozemků uživat
pouze v souvi slosti s již umístěnými rcklamními pane1y.

lÍI.

Ná'cmné

1. Nájemné Za uŽívání předmětných poZemků by1o si ednáno Vč smysi “ usnesem Rady

města Karviné a V souladu S€ Zásadami
pro

nak1ádám' s majetkem města Karviné a činí

DD
dobu účinnosti téw nájemní sm1ouw z.50o,- Kč/m2, tj. Za iO,2 m2 ce1kem 25.500,-

Kč (s1ovy: Dvacetpěttisícpětsetkomnčeských) ročně.

2 Nájemce ss zavazuje plati! nájemné V€ stánovenc' výši vždy k 15, 1. běžného roku .

počínaje rokem 2006. a to ná účct pronajímate1c u České spořite1ny) a. s., pobočka

Karviná, čís1o účtu 19»172l 542349/0800, VS 9960000500 SPS 96.

3. Náj emné za období únor až prosinec 2005 bude uhrazeno V€ výši 23375,- KČ,

sIovy:dvac ettřitisíctřístásedmdesátpětkorunčcských, pr. m nejpozději v den podpisu télo

náj cmní sm1ouvy.

4. Pronaj ímate1 si V sou1adu S p1atnými Zásad amí pro
nakIádání S majetkem města Karvínc'

vyhrazuje právo k 1. 5. běžného ruku upravovat výši náj emne'ho d1e míry inHace

oflciá1ně vyhlášené Českým statistickým úřadem Za přcdchozi ka1endářni rok, a Lo

fomwu písemného oznámení, které bude ncdílnou součástí mm nájemní smlouvy.

Náj cmce S m uto výhradou souh1así,

2



IV.

Práva m povinnosti náiemce

1. Náj cmcc bude části pozemků, ktere' jsou předmětem nájmu, užívat jen ke stanovenému

úče1u. t. i. pouzc v snuvislosti S již umístěnými rek1amm'mi panely. Na pozemcích

nebudou zřízova'ny žádné da1ší stavby a vysazovány stromy
ani keře či rosLliny vysoke'ho

vznistu.

2. části nadále V€ vlastníctví aPronajimane' pozemků Zůstávaj í pronaj ímate1e nájemce

nemůže
p0

dobu trvání nájemního vztahu dát pozemky do uŽíváni jiným subjektům.

3. Nájemce S€ zavazuje, že bnde pronaj ímane' části pozemků udrŽovat V nezávadnem sLavu

a bude odpovídat pronaj ímatc1i, případně třetím osobám za škody způsobcnó uŽíváním

předmětných pozemků 3 tyto uhradí bez účasti pronajímatele.

4. Se V ukončení vztahu uvéstNáj emce zavazuje případě nájemního pronajímané pozemky

na sve' nákludy do uezávadneho stavu a nejpozději do 7 dnů. od zrušení této nájemní

smlouvy protokolárnč ho předat zpět pronaj ímatelí,

V.

SEolcčná u|'ednání

1, Pronaj ímate1 jc opráVněn kdykoliv S€ přesvědčit, zda jsou pozemky užívány v sou1adu

s ujednáním těto nájemní smlouvy a nájemce je povinen V tomto případě pronajímateli

kontrolu užívání umožnít.pozemků

2. N áj emní vztah může být V souludu S š 679 občanske'ho zákoníku V platném znění

ukončen na zák1adě odstoupení od smlouvy.

3. Smluvní
strany se dohod1y, že pokud nái emce podstatným způsobem poruší ujednání

te'to náj ern.ní smlouvy nebo bude užívat předmět nájmu uvedený V čl. II tém nájemní

sm1ouvy přcs písemnou výsttahu pronajímatele takovým způsobem, že pronaj ímate1i

vzniká škoda, nebo že mu hrozí škoda nebo pokud bude nájemco v prodlení s placením

náj emne'ho, má pronajíma1e1 právo od této nájemní smlouvy odstoupit, ii to

jednostranným práVním úkonem. Účinky odstoupení od smlouvy nastávaj í dnem

doručení písemne'ho vyhotovcní tohoto jednostrannčho právního úkonu pronáj ímate1c

náj cmci.

4. Nájemce SS Zavazuj e V tomto případě uVe'st předmět nájmu uvedený v čl. II této náj emní

smlouvy do ne2ávadne'ho staVu a tento protokolárně předat do 7 dnů od doručení

od stoupcní od sml o uvy zpět pronajímateli.

5. V tomto případě nemá náj emce nárok nn náhradu nákladů již v1ožených na pozemky.

6. Jinak se skončeni nájmu řídí š 677 občanského zákoníku v p1atnórn znění.

7. Pronaj íma1e1 má právo vymáhat sm1uvní pokutn Ve výši 5,-Kč Za každý započatý den

prodlení V placení náj cmne'ho. TuLo sm1uvní p0kutu m L'i2e pronuj ímatel DD nájemci

p0žadovat v případě porušení jakeko1iv smluvní povinností náj cmcc ' 'ící vyplyvaj

Z této smlouvy zejména tím, že smiuvní závaZky nesplní buď vůbec nebo níko1iv včas

'r1 řádně, a m bez oh1edu na to, vznikne-h pronáj ímate1i porušením smluvní povinností

nějáká škodá. Lhůta splatnosti smluvní pokuty je 15 dnů od doručení výzvy k zaplacení

pronajímatele náj emcí.

3



VI.

Ostatní ujednání

1. Nájemce prohlašuje, že měl možnost před podpisem této nájemní smlouvy se7námit

se Se stavem a hranicemí předmětu nájmu ii tento bez výhrad přijímá.

2. Nájemni smlouva S€ sjednává V souladu s ustanoVenim š 663 o následujícími

občanske'ho zákoníku v platném zněni na dobu neurčitou E účinností od 1. 2. 2005.

3. Jakékoliv
změny

nebo doplnění těm sm1ouvy je možne' učinít pouzc formou píscmnc'ho

oznámení článku HI. této nebo formou dodatků.podlc nájemní smlomy písemných

Dodatky k te'to nájemní smlouvě hudou za dodatek výslovně označeny, vzestupně

číslovány a podepsány oběma smluvními stranamí.

4. Ohě smluvní suany teto nájemní smlouvy 5€ dohodly, že pokud nchudc ZČ strany

nájemce veškerá doručoVaná
písemnost Z€ strany pronajimatele přcvzatá, platí ňkcc

doručení, a to po sledním dnem uloženl písemnosti na poště.

5. Ostatní a V smlouvě se řídí ustanoveními obecnč
prava povínnosti nájemní neupravene'

platných právních předpisů. zejména občan ského zákoníku V platnem znění.

6. Tato nájemní smlouva je vyhotovena v pětí stejnopisech, Z nlchž každý má platnost

origína'1u. Pronaj ímate1 obdrží čtyří vyhotovení, náj cmce jedno vyhotovení této nájemní

sm1ouvy.

7. Učastn ící této náj emní sm1ouvy konslatuj í, 2e ve sm1ouvě nejsou žádná sloVa

opravováná, přepi soVámá nebo vepisována.

8. Smluvní strany tímto prohlašují, že si obsah této nájemní sm1ouvy pžečetly, že byla

uzavřena po vzájemněm projednání, podle jejích praVe T svohodne' vůle, určitě, vážn ě

a srozumítelně, nikoliv v tísni a Za nápadně nevýhodných podmínek.

9, Ohě smluvní strany potvrzují správnost a autentiěnost této nájemní smlouvy svými

podpisy.

Karviná dne Praha dne
'>

t ;

33

media;
lečnost i mmmm omezcnyn

KarIov2Tomáš Hanzel Mgr;
KamilajvÍortimer »1j0

00 Prah2 1 . 2

náměstek prímátora jednatc1ka 221475111. Ív'ft FD'1 [ tax. © 221 475 11 . CZDDFAEQ'
mmm

k
pcd|nsn

nnnnn
mm

mesm mm

lng. Janka Konečná

jednatelka

4


